
  1  

 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

06.01.2026                                         м. Лебедин                                                  № 1 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету 

Лебединської міської ради від 

19.03.2014 № 42  

 

Керуючись частиною першою статті 52, частиною шостою статті 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 20 Закону 

України «Про регулювання містобудівної діяльності», наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України від 07.07.2011 № 108 «Про затвердження Типового положення про 

архітектурно-містобудівні ради», зареєстрованим в Міністерстві юстиції 

України 22 липня 2011 р. за № 903/19641, виконавчий комітет Лебединської 

міської ради в и р і ш и в: 

1. Унести зміни до рішення виконавчого комітету Лебединської міської 

ради від 19.03.2014 № 42 «Про затвердження положення та складу 

архітектурно-містобудівної ради при відділі містобудування та архітектури 

управління житлово-комунального господарства Лебединської міської ради», 

затвердивши архітектурно-містобудівну раду при відділі містобудування та 

архітектури управління житлово-комунального господарства Лебединської 

міської ради у новому складі, що додається. 

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 

Лебединської міської ради від 16.11.2022 № 238 «Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету Лебединської міської ради від 19.03.2014 № 42 «Про 

затвердження положення та складу архітектурно-містобудівної ради при відділі 

містобудування та архітектури управління житлово-комунального господарства 

Лебединської міської ради». 

 

 

Виконуючий обов’язки  

міського голови                                                     Світлана ГОРОШКО 

 

Керуючий справами 

виконавчого комітету Сергій ПОДОЛЬКО 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконавчого комітету 

Лебединської міської ради  

19.03.2014 № 42  

(у редакції рішення виконавчого 

комітету Лебединської міської 

ради  

06 січня 2026 року № 1) 

 

СКЛАД 

архітектурно-містобудівної ради при відділі містобудування та архітектури 

управління житлово-комунального господарства 

Лебединської міської ради (далі – Рада) 

 

Ніконенко 

Олександр Петрович 

начальник відділу містобудування та архітектури 

управління житлово-комунального господарства 

Лебединської міської ради, голова Ради 

Скорняков 

Ярослав Валерійович 

начальник відділу по будівництву управління 

житлово-комунального господарства Лебединської 

міської ради, заступник голови Ради 

Семененко 

Олена Олексіївна 

головний спеціаліст відділу містобудування та 

архітектури управління житлово-комунального 

господарства Лебединської міської ради, секретар 

Ради 

Члени Ради:  

Гончаренко 

Михайло Михайлович 

начальник сектору № 4 Сумського районного 

управління цивільного захисту та превентивної 

діяльності Головного управління Державної служби 

України з надзвичайних ситуацій у Сумській 

області (за згодою) 

Дрогало  

Олександр Сергійович 

директор приватного підприємства «Д.А.С.» (за 

згодою) 

Зікєєва  

Ольга Віталіївна 

перший заступник міського голови 

Коваленко 

Ольга Миколаївна 

начальник комунального підприємства «Бюро 

технічної інвентаризації» виконавчого комітету 

Лебединської міської ради 

Лобінцев  

Валерій Миколайович 

директор приватного підприємства «Дизайн-студія 

ЛВ» (за згодою) 

Найда 

Тетяна Олександрівна 

начальник відділу земельних відносин виконавчого 

комітету Лебединської міської ради 

Парфило 

Олексій Іванович 

начальник управління житлово-комунального 

господарства Лебединської міської ради 



  2  

 

Самошин  

Сергій Володимирович 

начальник комунального підприємства 

«Будинкоуправління мікрорайону «Черемушки» 

виконавчого комітету Лебединської міської ради» 

Соловей  

Іван Михайлович 

начальник комунального підприємства 

«Лебединська житлово-експлуатаційна контора» 

виконавчого комітету Лебединської міської ради 

Харченко 

Георгій Васильович 

директор товариства з обмеженою відповідальністю 

«Комбінат Лебединський» (за згодою) 

Циханська 

Світлана Юріївна 

начальник відділу культури і туризму виконавчого 

комітету Лебединської міської ради 

 

 

Начальник відділу містобудування 

та архітектури управління житлово- 

комунального господарства  

Лебединської міської ради                                        Олександр НІКОНЕНКО 

 


